CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ

Số: 57/SBH-HCLĐ

V/v công bố đơn từ nhiệm của

Ông Nguyễn Anh Vũ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày 12 tháng 01 năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy Ban chứng khoán Nhà nước;

                             - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ

2. Mã chứng khoán: SBH

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 498 Đại Lộ Hùng Vương -Phường Tuy Hòa-tỉnh Đắk Lắk.

4. Điện thoại: 0257.3811.456             Fax: 0257.3811.455

5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Đức Phú – Tổng Giám đốc Công

ty.

6. Nội dung thông tin công bố: Công bố Đơn từ nhiệm của Ông Nguyễn Anh Vũ –

Thành viên Hội đồng quản trị.

Công ty nhận được Đơn từ nhiệm của Ông Nguyễn Anh Vũ – Thành viên Hội đồng

quản trị vào ngày 11/01/2026; Ngày hiệu lực của Đơn từ nhiệm này là ngày tổ chức

Đại hội đồng cổ đông bất thường vào ngày 02/02/2026 (sau khi được Đại hội đồng

cổ đông thông qua).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

12/01/2026 tại đường dẫn http://www.sbh.evn.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-

SBH-OTC-3-1268 hoặc (http://www.sbh.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-

SBH-OTC-3-1268)

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Tài liệu đính kèm:

- Đơn từ nhiệm của Ông Nguyễn Anh Vũ.

Nơi nhận:

- Như trên;
- HĐQT (để b/cáo);

- BKS (để biết);
- Người phụ trách quản trị;
- Website Công ty;
- Phòng TCKT (phối hợp);
- Lưu: VT, HCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Đức Phú

http://www.sbh.evn.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-SBH-OTC-3-1268
http://www.sbh.evn.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-SBH-OTC-3-1268
http://www.sbh.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-SBH-OTC-3-1268
http://www.sbh.vn/c3/vi-VN/gioi-thieu-w/Thong-tin-SBH-OTC-3-1268

cQNG HoA xA ugt cHu NcHia vIET NAM
DQc l$p - Tr; do - H4nh phtc

DON TT,NHIEM

- Dai hQi <l6ng c6 d6ng C6ng ry C6 phan Thriy diQn S6ng Ba Ha;

- HQi ddng quan tri C6ng ty C6 phan Thty diQn S6ng Ba H4'

tOn: Nguy6n Anh V[.

Noi nhQn:
- Nhu trcn;
- HDQT EVNGENC02 (<16 b/c);
- HDQT SBH.

Sinh ngdy: 2l/0811968.

CCCD s6: 084068000040, Ngdy c6p 251812021, t?i Cuc cinh s6t Quan ly

Hiu:h chinh v6 Tr4t ty xa hQi.

HiQn t6i dang git chric danh Thdnh vi€n HQi d6ng quan tri kh6ng chuyOn

tr6ch tai C6ng ty Cd phan Thriy diQn Sdng Ba H4.

Tei Dai hQi d6ng c6 d6ng thudng ni6n nim2023 cria C6ngty C6 phAn Thty
diQn S6ng Ba Ha, tdi<Iuqc Cd d6ng Tdng c6ng ty Ph6t. diQn 2 d0 cti vd tlugc E?i

trEi dOng-c6 OOng UAu git chr?c aanh fnann vi€n HQi dti'ng quAn tr! kh6ng chuy€n

tr6ch. Trong qu6 trinh lim viQc, t6i dA tan t6m c6ng hi€n ndng lyc vd kinh nghiQm

cta ban than de AOng g6p vdo sg ph6t tri6n cria C6ng ty' T6i 1u6n tich c1rc, kip thdi
i.

tham gia giii quy€t c6c c6ng viQc thuQc tr6ch nhiQm cta Thanh vi€n HQi d6ng quan

tri theo quy dinh cria DiCu lQ C6ng ty vd c6c quy tllnh ph6p luat li6n quan.

Nedy l0/1212025, T6ng cdng ty Ph6t diOn 2 ban hanh QuyCt dinh sii 170/QD-

HDQT"v€ viQc th6i riy quyCn Aaiaien phin v6n cta Tdng c6ng ty Ph6t dien 2 tai

C6ng ty C6 phan Thriy <tiQn S6ng Ba H4 vi th6i gidi thiQu chric danh Thanh vi€n

HQi"d6;g qr* t i COng ty CO pnan Thriy diQn S6ngBa He tai Dai hQi d6ng c6

aorg gairi
"iia,.

oo do, t6i linn a'e ngni o4i h6i d6ng i6 d6ng vir HQi dting qudn tri

Cofi! C6 phan Thny diQn S6ng Ba Ha ch6p thufln cho t6i tlusc tt nhiQm.vd

UrOn-g iii5p qc git chric danh Thanh vi6n HQi diing quan tri trong thdi gian s5p tdi.

Tdi cam ktit se thgc hiQn.dAy dt c6c nghia vg li6n quan theo quy dinh cria

ph6p lu{t vA cta C6ng ty CO phan Thriy <IiQn S6ng Ba H4.' -
Kinh mong Eai hQi <l6ng cO d6ng vd HQi ddng quan tri C6ng ty C6 phan fnriy

diQn S6ng Ba H4 xem x6t vA ch6p thu$n.

Trdn trgng./.

Cdn Tho, ngay,:Tthdng 01 ndm 2026

NGtTd LAM DON

EDN N
S

4, I 2m 0

NguySn Anh Vff

Kinh grii:

CO

Ngiv

Ký bởi: Văn thư\Công ty Cổ Phần Thủy
điện Sông Ba Hạ
Thời gian ký: 11/01/2026

		2026-01-12T20:19:14+0700